
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/229/2021 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/2020 Rady Gminy Niemce z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 stycznia 
2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2021 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 22/2021 Wójta Gminy Niemce z dnia 8 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXII/214/2021  Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 26 lutego 2021 r., - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 47.344,43 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 47.344,43 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2021 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. o kwotę 50.000,- zł. Załącznik Nr  
4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 244.635,- zł. Załącznik 

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się  wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 84.000,48 zł. Załącznik Nr  6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w systemie oświaty o kwotę 11.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów rachunku dochodów  jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych " 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 103.142.369,16 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
106.213.491,20 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 1398



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1398



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIII/229/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 marca 2021 r.

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 103 189 713,59 63 807,00 16 462,57 103 142 369,16

Bieżące 95 032 148,28 63 807,00 16 462,57 94 984 803,85

Majątkowe 8 157 565,31 0,00 0,00 8 157 565,31

Dochody na zadania własne 43 538 733,05 0,00 12 263,05 43 550 996,10

Bieżące 43 448 733,05 0,00 12 263,05 43 460 996,10

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00

Bieżące 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00

Roz.85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00

Bieżące 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 552,00 1 552,00

Dział 852 Pomoc społeczna 44,00 0,00 10 711,05 10 755,05

Bieżące 44,00 0,00 10 711,05 10 755,05

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 10 711,05 10 711,05

Bieżące 0,00 0,00 10 711,05 10 711,05

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

0,00 0,00 10 711,05 10 711,05

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie własnych zadań

1 688 783,00 24 000,00 0,00 1 664 783,00

Bieżące 1 611 959,00 24 000,00 0,00 1 587 959,00

Dział 852 Pomoc społeczna 840 800,00 24 000,00 0,00 816 800,00

Bieżące 840 800,00 24 000,00 0,00 816 800,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00 24 000,00 0,00 75 000,00

Bieżące 99 000,00 24 000,00 0,00 75 000,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

99 000,00 24 000,00 0,00 75 000,00

Subwencja 18 776 865,00 39 807,00 0,00 18 737 058,00

Bieżące 18 776 865,00 39 807,00 0,00 18 737 058,00

Dział 758 Różne rozliczenia 18 776 865,00 39 807,00 0,00 18 737 058,00

Bieżące 18 776 865,00 39 807,00 0,00 18 737 058,00

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

16 288 575,00 39 807,00 0,00 16 248 768,00

Bieżące 16 288 575,00 39 807,00 0,00 16 248 768,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

16 288 575,00 39 807,00 0,00 16 248 768,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

8 374 053,54 0,00 4 199,52 8 378 253,06

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1398



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 383 312,23 0,00 4 199,52 387 511,75

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 4 199,52 4 199,52

Bieżące 0,00 0,00 4 199,52 4 199,52

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 199,52 4 199,52

Bieżące 0,00 0,00 4 199,52 4 199,52

§ 2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 630,12 630,12

§ 2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 3 569,40 3 569,40

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1398



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIII/229/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 marca 2021 r.

Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 106 260 835,63 742 933,42 695 588,99 106 213 491,20

Bieżące 92 400 708,54 441 798,42 689 088,99 92 647 999,11

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 35 154 514,26 63 865,91 28 275,43 35 118 923,78

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 802 507,92 347 267,51 650 102,51 22 105 342,92

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 304 910,36 30 665,00 10 711,05 32 284 956,41

Majątkowe 13 860 127,09 301 135,00 6 500,00 13 565 492,09

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 412 427,09 251 135,00 6 500,00 12 167 792,09

Dotacje majątkowe 1 447 700,00 50 000,00 0,00 1 397 700,00

Wydatki na zadania własne 64 183 827,32 594 639,49 681 295,54 64 270 483,37

Bieżące 61 085 979,50 433 504,49 674 795,54 61 327 270,55

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 34 226 781,70 62 436,98 14 181,98 34 178 526,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 21 453 489,50 347 067,51 649 902,51 21 756 324,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 316 932,30 24 000,00 10 711,05 2 303 643,35

Majątkowe 3 097 847,82 161 135,00 6 500,00 2 943 212,82

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 892 847,82 161 135,00 6 500,00 2 738 212,82

Dział 600 Transport i łączność 4 271 269,11 65 000,00 338 500,00 4 544 769,11

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 621 330,70 65 000,00 338 500,00 1 894 830,70

Bieżące 804 150,93 65 000,00 332 000,00 1 071 150,93

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 15 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 789 150,93 55 000,00 332 000,00 1 066 150,93

§ 4270 Zakup usług remontowych 117 817,35 55 000,00 0,00 62 817,35

§ 4300 Zakup usług pozostałych 549 760,53 0,00 332 000,00 881 760,53

Majątkowe 817 179,77 0,00 6 500,00 823 679,77

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 817 179,77 0,00 6 500,00 823 679,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

817 179,77 0,00 6 500,00 823 679,77

Dział 750 Administracja publiczna 8 054 177,00 1 800,00 0,00 8 052 377,00

Roz.75095 Pozostała działalność 433 070,00 1 800,00 0,00 431 270,00

Bieżące 433 070,00 1 800,00 0,00 431 270,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 231 010,00 1 800,00 0,00 229 210,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 159 810,00 1 800,00 0,00 158 010,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 452 309,00 50 000,00 0,00 1 402 309,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 283 500,00 50 000,00 0,00 233 500,00

Bieżące 283 500,00 50 000,00 0,00 233 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 283 500,00 50 000,00 0,00 233 500,00

§ 4810 Rezerwy 275 000,00 50 000,00 0,00 225 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 904 422,31 106 574,51 16 767,51 30 814 615,31

Roz.80101 Szkoły podstawowe 19 727 125,00 45 745,31 0,00 19 681 379,69

Bieżące 19 601 212,00 45 745,31 0,00 19 555 466,69

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 16 619 726,00 38 000,00 0,00 16 581 726,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 482 704,00 38 000,00 0,00 2 444 704,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 194 434,00 7 745,31 0,00 2 186 688,69

§ 4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 7 745,31 0,00 202 254,69

Strona 1 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1398



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.80104 Przedszkola 6 462 213,31 60 829,20 16 767,51 6 418 151,62

Bieżące 6 404 309,31 60 829,20 16 767,51 6 360 247,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 463 608,00 1 807,00 0,00 4 461 801,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 416,00 1 807,00 0,00 651 609,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 617 917,31 59 022,20 16 767,51 1 575 662,62

§ 4270 Zakup usług remontowych 64 500,00 0,00 7 745,31 72 245,31

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 023 858,31 59 022,20 9 022,20 973 858,31

Dział 851 Ochrona zdrowia 669 192,82 0,00 1 552,00 670 744,82

Roz.85195 Pozostała działalność 12 594,15 0,00 1 552,00 14 146,15

Bieżące 12 594,15 0,00 1 552,00 14 146,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 11 965,00 0,00 1 552,00 13 517,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

10 000,00 0,00 1 297,22 11 297,22

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00 0,00 222,99 1 942,99

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

245,00 0,00 31,79 276,79

Dział 852 Pomoc społeczna 3 158 039,57 25 428,93 12 139,98 3 144 750,62

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 0,00 10 711,05 65 711,05

Bieżące 55 000,00 0,00 10 711,05 65 711,05

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0,00 10 711,05 65 711,05

§ 3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 0,00 10 711,05 65 711,05

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 329 509,31 1 428,93 1 428,93 1 329 509,31

Bieżące 1 329 509,31 1 428,93 1 428,93 1 329 509,31

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 200 564,70 1 428,93 1 428,93 1 200 564,70

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

912 265,00 0,00 1 428,93 913 693,93

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 634,70 1 428,93 0,00 67 205,77

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 200,00 24 000,00 0,00 146 200,00

Bieżące 170 200,00 24 000,00 0,00 146 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 200,00 24 000,00 0,00 146 200,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 170 200,00 24 000,00 0,00 146 200,00

Dział 855 Rodzina 1 714 835,78 11 201,05 11 201,05 1 714 835,78

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 199 830,00 11 201,05 11 201,05 1 199 830,00

Bieżące 1 199 830,00 11 201,05 11 201,05 1 199 830,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 969 790,00 11 201,05 11 201,05 969 790,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 630,00 11 201,05 0,00 49 428,95

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 11 201,05 11 201,05

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 688 376,67 173 500,00 301 135,00 8 816 011,67

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

5 548 883,00 0,00 301 135,00 5 850 018,00

Bieżące 5 548 883,00 0,00 301 135,00 5 850 018,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 166 000,00 0,00 301 135,00 5 467 135,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 156 000,00 0,00 301 135,00 5 457 135,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 627 590,24 130 000,00 0,00 1 497 590,24

Bieżące 1 424 361,00 130 000,00 0,00 1 294 361,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 424 361,00 130 000,00 0,00 1 294 361,00

§ 4260 Zakup energii 1 215 164,00 130 000,00 0,00 1 085 164,00

Roz.90095 Pozostała działalność 1 205 803,43 43 500,00 0,00 1 162 303,43

Strona 2 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1398



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 1 076 212,57 43 500,00 0,00 1 032 712,57

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 072 840,57 43 500,00 0,00 1 029 340,57

§ 4300 Zakup usług pozostałych 856 967,67 43 500,00 0,00 813 467,67

Dział 926 Kultura fizyczna 683 647,46 161 135,00 0,00 522 512,46

Roz.92601 Obiekty sportowe 450 647,46 161 135,00 0,00 289 512,46

Majątkowe 317 095,00 161 135,00 0,00 155 960,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 317 095,00 161 135,00 0,00 155 960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

317 095,00 161 135,00 0,00 155 960,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 327 700,00 50 000,00 0,00 1 277 700,00

Majątkowe 1 277 700,00 50 000,00 0,00 1 227 700,00

Dotacje majątkowe 1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

Dział 600 Transport i łączność 1 277 700,00 50 000,00 0,00 1 227 700,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

Majątkowe 1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

Dotacje majątkowe 1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 938 029,31 98 293,93 14 293,45 9 854 028,83

Bieżące 453 450,04 8 293,93 14 293,45 459 449,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 133 603,56 1 428,93 14 093,45 146 268,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 248 289,56 200,00 200,00 248 289,56

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 556,92 6 665,00 0,00 64 891,92

Majątkowe 9 484 579,27 90 000,00 0,00 9 394 579,27

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 484 579,27 90 000,00 0,00 9 394 579,27

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

Majątkowe 559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

259 000,00 90 000,00 0,00 169 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 5 999,52 5 999,52

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 999,52 5 999,52

Bieżące 0,00 0,00 5 999,52 5 999,52

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 5 999,52 5 999,52

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 2 031,00 2 031,00

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 2 983,80 2 983,80

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 512,64 512,64

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 349,20 349,20

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 49,92 49,92

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 72,96 72,96

Strona 3 z 4Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1398



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 852 Pomoc społeczna 452 419,30 8 293,93 8 293,93 452 419,30

Roz.85295 Pozostała działalność 452 419,30 8 293,93 8 293,93 452 419,30

Bieżące 452 419,30 8 293,93 8 293,93 452 419,30

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 132 996,36 1 428,93 8 093,93 139 661,36

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

107 972,24 1 428,93 0,00 106 543,31

§ 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 428,93 1 428,93

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 592,62 0,00 6 665,00 25 257,62

Wydatki na realizację zadań statutowych 247 866,02 200,00 200,00 247 866,02

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 400,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 173 459,23 200,00 0,00 173 259,23

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 556,92 6 665,00 0,00 64 891,92

§ 3257 Stypendia różne 34 665,00 6 665,00 0,00 28 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2021
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1398



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIII/229/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 marca 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 773 396,00 50 000,00 0,00 3 723 396,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

3 363 576,00 50 000,00 0,00 3 313 576,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

1 292 700,00 50 000,00 0,00 1 242 700,00

Dział 600 Transport i łączność 1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

1 242 700,00 50 000,00 0,00 1 192 700,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1398



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXIII/229/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 marca 2021 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 412 427,09 251 135,00 6 500,00 12 167 792,09

Wydatki na zadania własne 2 892 847,82 161 135,00 6 500,00 2 738 212,82

Dział 600 Transport i łączność 879 179,77 0,00 6 500,00 885 679,77

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 817 179,77 0,00 6 500,00 823 679,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

817 179,77 0,00 6 500,00 823 679,77

RI Przebudowa drogi gminnej na działce

nr ewid. 924 obręb Nowy Staw, gm.

Niemce

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 317 095,00 161 135,00 0,00 155 960,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 317 095,00 161 135,00 0,00 155 960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

317 095,00 161 135,00 0,00 155 960,00

RI Wymiana nawierzchni boiska

szkolnego przy Szkole Podstawowej

im. Marty z Budnych Łosiowej w

Niemcach

161 135,00 161 135,00 0,00 0,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 484 579,27 90 000,00 0,00 9 394 579,27

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

259 000,00 90 000,00 0,00 169 000,00

RI Budowa kanalizacji w m. Rudka

Kozłowiecka

259 000,00 90 000,00 0,00 169 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1398



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXIII/229/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 marca 2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej 2021 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 9 938 029,31 98 293,93 14 293,45 9 854 028,83

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

Roz.01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

559 000,00 90 000,00 0,00 469 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

259 000,00 90 000,00 0,00 169 000,00

RI Budowa kanalizacji w m. Rudka

Kozłowiecka

259 000,00 90 000,00 0,00 169 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 5 999,52 5 999,52

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 999,52 5 999,52

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 2 983,80 2 983,80

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF

0,00 0,00 2 983,80 2 983,80

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 2 031,00 2 031,00

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF-BP

0,00 0,00 526,56 526,56

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF- BG

0,00 0,00 1 504,44 1 504,44

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 512,64 512,64

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF

0,00 0,00 512,64 512,64

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 349,20 349,20

RF Współpraca jst. jako czynnik rozwoju

LOF -BP

0,00 0,00 90,60 90,60

RF Współpraca jst. jako czynnik rozwoju

LOF-BG

0,00 0,00 258,60 258,60

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 72,96 72,96

RF Współpraca JST jako czynnik rozoju

LOF

0,00 0,00 72,96 72,96

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 49,92 49,92

RF Współpraca jst. jako czynnik rozwoju

LOF-BG

0,00 0,00 36,96 36,96

RF Współpraca jst jako czynnik rozwoju

LOF-BP

0,00 0,00 12,96 12,96

Dział 852 Pomoc społeczna 452 419,30 8 293,93 8 293,93 452 419,30

Roz.85295 Pozostała działalność 452 419,30 8 293,93 8 293,93 452 419,30

§ 3257 Stypendia różne 34 665,00 6 665,00 0,00 28 000,00

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 34 665,00 6 665,00 0,00 28 000,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

107 972,24 1 428,93 0,00 106 543,31

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 54 909,34 1 428,93 0,00 53 480,41

§ 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 428,93 1 428,93

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 0,00 0,00 1 428,93 1 428,93

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 592,62 0,00 6 665,00 25 257,62

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 9 455,38 0,00 6 665,00 16 120,38

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 400,00

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 200,00 0,00 200,00 400,00

Strona 1 z 2Budżet 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1398



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4307 Zakup usług pozostałych 173 459,23 200,00 0,00 173 259,23

OPS Stop dla wykluczenia - nowa szansa 124 469,23 200,00 0,00 124 269,23

Strona 2 z 2Budżet 2021
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1398



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIII/229/2021

Rady Gminy Niemce

z dnia 19 marca 2021 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących

działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w

2021 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 1 846 534,00 0,00 11 000,00 1 857 534,00

Wydatki łącznie 1 847 629,52 0,00 11 000,00 1 858 629,52

Przedszkole Publiczne w Niemcach -

PPN
Stan środków na początek roku 311,91 0,00 0,00 311,91

Dochody razem 411 322,00 0,00 10 000,00 421 322,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 411 322,00 0,00 10 000,00 421 322,00

Roz.80104 Przedszkola 20 876,00 0,00 10 000,00 30 876,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

Wydatki razem 411 633,91 0,00 10 000,00 421 633,91

Dział 801 Oświata i wychowanie 411 633,91 0,00 10 000,00 421 633,91

Roz.80104 Przedszkola 20 885,76 0,00 10 000,00 30 885,76

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie -

ZPOD
Stan środków na początek roku 318,15 0,00 0,00 318,15

Dochody razem 493 882,00 0,00 1 000,00 494 882,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 493 882,00 0,00 1 000,00 494 882,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki razem 494 200,15 0,00 1 000,00 495 200,15

Dział 801 Oświata i wychowanie 494 200,15 0,00 1 000,00 495 200,15

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2021
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1398


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-03-25T11:51:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




